
UCHWAŁA NR XLVIII/260/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie: zmiany opisu granicy obwodu głosowania nr 2.

Na podstawie art.12 § 2, art. 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U Nr 21, 
poz. 112 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1980r 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity (Dz. U z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Iłży uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/144/12 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia numerów, granic obwodów głosowania, oraz 
Siedzib obwodowych Komisji Wyborczych  wprowadza się następujące zmiany opisu granic:

1. W granice obwodu głosowania Nr 2 włącza się ulicę „Cichą”

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenia na tablicy ogłoszeń urzędu Miejskiego w Iłży.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Iłży.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego

§ 7. Od niniejszej uchwały wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości Uchwały Rady Miejskiej 
w Iłży.   

 

 Przewodniczący Rady

Andrzej Pałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4293


		2014-04-24T15:28:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




